
казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

   07.02.2023 г. с. Анучино            № 27-а 

 

 Об утверждении Порядка проведении 

Всероссийских проверочных работ  

в общеобразовательных организациях  

Анучинского МО  в 2023году 

 

На основании приказа Рособрнадзора от 23.12.2022 г. № 1282 «О проведении 

Федеральной службой по надзору  в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2023 году», приказа КУ МОУО от 11.01.2023 

г. №15-а «О проведении Всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных учреждениях Анучинского МО в 2023 г.», в целях 

получения объективной информации об уровне индивидуальных образовательных 

достижений школьников Анучинского муниципального округа в соответствии с 

федеральными государственными образовательными стандартами,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Порядок  проведения всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных учреждениях Анучинского МО   согласно приложению. 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

отдела общего и дополнительного образования Н.Ф. Ильченко. 

 

  

 

 

 

И.о.начальника КУ МОУО                                                        М.В. Суляндзига 

 


		2023-02-07T15:50:31+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




